
ZARZĄDZENIE NR WO/201/23 

BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 21 listopada 2023 roku 

w sprawie określenia skiadu Okręgowej Komisji Wyborczej w Urzędzie Miasta Świdwin 
w celu przeprowadzenia wyborów do Miodzieżowej Rady Miasta Świdwiu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 33 ust. 1 Uchwały Nr LXI/434/23 Rady Miasta 
Świdwin z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta i nadania 
jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 4763) zarządzam, co następuje: 

1. Powołuję  Okręgową  Komisję  Wyborczą  w Urzędzie Miasta Świdwin w następującym 
składzie: 

1) Pani Aleksandra Stromińska, 
2) Pani Dorota Kmieć, 
3) Pan Ksawier Kaczyński. 

2. Okręgowa Komisja Wyborcza przeprowadzi wybory do Młodzieżowej Rady Miasta 
Świdwin w okręgu Urzędu Miasta. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

BURMST
4 

 MIASTA 

- otr :ski 


